АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     КРЮЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТА
          БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              24.09.2021  № 77-п

                   с.Крючковка

Об   определении  места для реали-
зации сельскохозяйственными  това-
ропроизводителями своей продукции

[bookmark: _GoBack]В целях реализации подпункта «а» пункта 7 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 08.08.2021 № Пр-1425, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Распоряжением Правительства РФ от 30.01.2021 № 208-р «О рекомендациях органам исполнительной власти субъектов РФ и органам местного самоуправления по вопросу о новых возможностях для розничного сбыта товаров»     постановляю:
    1. Определить местом для реализации крестьянскими (фермерскими) хозяйствами, а также гражданами, ведущими личное подсобное хозяйство, занимающимися садоводством, огородничеством своей сельскохозяйственной продукции на территории муниципального образования Крючковский сельсовет  - площадку, расположенную по адресу: с.Крючковка, ул.Ленинская, 18В.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста 1 категории администрации сельсовета Ихневу Е.П..
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава сельсовета                                                                                    А.В.Ровко

Разослано: администрации района, прокурору, в дело